PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 182/2024/SGP - Manaus, 20 de maio de 2024.

Lota a servidora RENATA STEPHANELLI MANSUR
na Secretaria-Geral da Presidência.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o que consta nos autos do processo administrativo e-SAP DP
2307/2019;

R E S O L V E:

 Lotar a servidora Renata Stephanelli Mansur  Art. 1º , Analista Judiciário,
 Especialidade Oficial de Justiça, na Secretaria Geral da Presidência - SGP, durante o período de

.21/07/2023 a 06/08/2023

 Determinar o abono de frequência relativo ao período de Art. 2º 21/07/2023 a
06/08/2023.

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

aa
e4

fb
9a

-f
c3

3-
44

90
-9

b8
4-

6b
8f

de
7b

c5
15

1055